3

[image: ]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

20.03.2020                                                                                                           №  130
п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.05.2015 № 125
«Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест
на территории сельского поселения Усть-Юган, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

	В связи с кадровыми перестановками, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 28.05.2015 № 125 «Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест на территории сельского поселения Усть-Юган, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», изложив приложение № 1 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Усть-Юган                                                                        Н.А. Щербакова

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Усть-Юган
от 20.03.2020 № 130

«Приложение № 1
к  решению Совета депутатов
сельского поселения Усть-Юган
от 28.05.2015 № 125

Состав экспертной комиссии
по оценке предложений об определении мест на территории сельского поселения Усть-Юган, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мет, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

	Мякишев Владимир
Анатольевич
	- Глава сельского поселения Усть-Юган, председатель
экспертной комиссии

	Щербакова Наталия
Александровна
	- заместитель Главы
сельского поселения Усть-Юган, заместитель председателя
экспертной комиссии

	Ромашина Светлана
Вадимовна
	- специалист по работе с молодежью, секретарь экспертной комиссии

	Члены экспертной комиссии:

	Представитель комитета опеки
и попечительства Нефтеюганского
района
	- (по согласованию)

	Представитель департамента
образования и молодежной политики

	- (по согласованию)

	Представитель БУ «Нефтеюганская районная больница»
	- (по согласованию)

	Представитель Филиала п. Юганская Обь «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения»
	- (по согласованию)

	Представитель территориальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	 - (по согласованию)

	Участковый уполномоченный
	[bookmark: _GoBack]- (по согласованию)»

image1.png